高雄市政府原住民事務委員會辦理
114 年度「原住民族土地古道、文化遺址及環境永續維護計畫」 聯合遴選計畫人員公告
1、 主旨：
成立原住民族土地古道、文化遺址及環境永續維護隊，以落實原住民與政府共 管自然資源為理念，本計畫擬遴選在地部落人力，培訓維護隊隊員自然資源及 生態導覽解說能力、同時兼顧原住民生計、傳統文化調查與維護、國土保育、自然資源永續管理及天然災害協助應變之多重目標。
二、 依據：原住民族委員會 113年12月13日原民土字第1130065761號函辦理。
三、 工作期程：自114年1月1日起至114年12月31日止。
四、 辦理單位：
（一）中央主管機關：原住民族委員會
（二）地方主管機關：高雄市政府原住民事務委員會
（三）地方執行機關：高雄市桃源區公所、茂林區公所、那瑪夏區公所
五、 公告事項：
（一） 需求名額：21 人。
（本市原住民事務委員會行政助理 1 名，共 1 名）
（桃源區隊長 1 名、隊員 5 名、文書助理 1 名，共 7 名）。
 (茂林區隊長 1 名、隊員 5 名、文書助理 1 名，共 7 名)。
 (那瑪夏區隊長 1 名、隊員 4 名、文書助理 1 名，共 6 名)。
（二） 工作內容：
1.行政(文書)助理
(1) 協助本計畫控管處理行政作業。
(2) 協助每月工作計畫內容規劃。
(3) 古道遺址及生態環境紀錄資料管理。
(4) 執行成果（月、季及年度）報表等事宜。
(5) 其他上級臨時交辦事項。
2.隊長(員)
 (1) 傳統文化遺址資料建檔整理維護。
(2) 傳統生態資源維護及永續利用。
(3) 友善部落加值服務。
(4) 其他上級臨時交辦事項。
（三） 工作地點：
1.行政助理：高雄市政府原住民事務委員會
2.隊長(員)、文書助理：桃源區、茂林區及那瑪夏區。
（四） 招募對象：設籍本市並具有原住民身分之在地部落人力，其年齡、性別不限，惟須能勝任本計畫 進用條件或勞力工作為原則，並以未領有退金者為優先。
（五） 報名日期及地點：自公告日起至12月25日(星期三)下午12時截止，親送
                       至本會、桃源區公所、茂林區公所、那瑪夏區公所 (以收
                       件時間為主，逾時不受理）。
（六） 徵選日期：113年12月27日(星期五)上午8時30分起。
（七） 徵選地點：杉林大愛園區原住民文化公園(高雄市杉林區大愛里協力街39號)
（八） 徵選方式：
1.專業術科考試（體能測驗、文書處理）。
2.筆試。
3.面試。
（九） 工作待遇：每月薪資行政助理及隊長新臺幣30,272元，隊員及文書助理
                 29,390 元， 於計畫結束當月尚在任者得酌發工作獎金。
（十） 公告錄取名單：113年12月31日(星期二)於本市桃源區、茂林區、那瑪夏
                     區公所及本會張貼錄取人員名單，並同步上網公告。
（十一） 因天氣災害或其他不可抗拒之因素，致報名及測驗日期需作變更時， 於本
         會及各公所網站上公告。

六、 備註：
（一） 各公告網站連結：
    1. 高雄市政府原住民事務委員會 http://www.coia.gov.tw
    2. 桃源區公所 http://tauyuan.kcg.gov.tw/
    3. 茂林區公所 http://maolin.kcg.gov.tw/
    4. 那瑪夏區公所 http://namasia.kcg.gov.tw/

（二） 各徵選單位聯絡人:
1. 高雄市政府原住民事務委員會：經濟及土地管理組 鍾慈芸、林淑君
   電話:07-7406511分機 721、722。
 2. 桃源區公所：農觀課 高毓瑄 電話:07-6861132 分機 123。
3. 茂林區公所：農觀課 許佩芬 電話:07-6801045 分機 232。
4. 那瑪夏區公所：農觀課 曾忠靜 電話:07-6701001 分機 135。
（三） 欲報名者，請詳閱招考說明注意事項。